UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Số:         /THCS-TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

 Kết quả tuyển dụng giáo viên hợp đồng năm học 2021-2022

 Căn cứ Thông báo số: 104/TB-THCS TT ngày 20/07/2021 về việc tuyển

dụng giáo viên hợp đồng năm học 2021-2022;

Căn cứ hồ sơ và năng lực giáo viên dự tuyển;

Trường THCS Thượng Thanh thông báo kết quả tuyển dụng giáo viên

hợp đồng năm học 2021-2022 như sau:

STT Họ tên GV Ngày sinh
Giới

tính
Địa chỉ SĐT

Trình

độ

Ngoại

ngữ

Tin

học
Môn

1
Trịnh Thị

Thanh Xuân
4/1/1982 Nữ

Tổ 11,

Thượng

Thanh -

Long

Biên

0975272585 ĐH B2

Chứng

chỉ

CNTT

Ngoại

ngữ

2
Bùi Văn

Đạo
4/12/1986 Nam

Yên

Thường

- Gia

Lâm -

Hà Nội

0978056860 CĐ A2

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Toán

3
Dương

Thùy Linh
14/08/1994 Nữ

Đa Tốn

- Gia

Lâm -

Hà Nội

0357346248 CĐ A2

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Lý

4
Nguyễn Thị

Nga
15/09/1988 Nữ

Tổ 8,

Thượng

Thanh,

Long

Biên,

HN

0374701923 ĐH B1

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Ngữ

Văn

5
Nguyễn

Minh Châu
11/3/1984 Nữ

Số 456,

Hoàng

Hoa

Thám,

Tây Hồ,

HN

0917356991 ĐH B

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Văn-

GDCD

6
Nguyễn Thị

Thu Hiền
9/10/1992 Nữ

Thượng

Thanh-

Long

Biên-

HN

0363682742 ĐH B2

Chứng

chỉ

CNTT

Ngoại

ngữ

7
Nguyễn

Xuân Tiến
24/12/1984 Nam

Tân

Lập,

Đan

Phượng,

Hà Nội

0903243067 ĐH B B
Mỹ

Thuật

8
Nguyễn Thị

Thu Trang
7/10/1986 Nữ

Tổ 1

Giang

Biên -

Long

Biên

0916510786 ĐH A2

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Toán

9
Lê Thu

Trang
8/9/1998 Nữ

Tổ 23,

Bồ Đề,

Long

Biên,

Hà Nội

0988659498 CĐ B1

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Ngữ

văn

10
Phạm Hải

Yến
26/07/1998 Nữ

193/32

Bồ Đề,

Long

Biên,

Hà Nội

0374012299 ĐH A2 Chứng

chỉ

CNTT

Lý

11
Phạm Thu

Dinh
15/8/1997 Nữ

354

Trường

Chinh,

Đống

Đa, Hà

Nội

0976801286 ĐH B2

Chứng

chỉ

CNTT

Toán

12
Lê Thu

Diễn
08/11/1994 Nữ

Thôn

Thọ Đa-

xã Kim

Nỗ-

huyện

Đông

Anh-

Hà Nội

0971956595 ĐH B1

Chứng

chỉ

theo

TT 03

Sinh

Trên đây là Thông báo kết quả tuyển dụng giáo viên hợp đồng năm học

2021-2022 của trường THCS Thượng Thanh. Đề nghị các đ/c GV trúng tuyển

thực hiện tốt các quy định của nhà trường để hoàn thành tốt nhiệm vụ dạy và

học.

Nơi nhận:

  - Công ty Cổ phần công trình

đô thị Phú Thành (để báo cáo);

  - Lưu: VP (01).

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Thị Ngọc Yến